
— 184 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 3

3. Wydatki inwestycyjne

W latach 2009-2013 nie planuje siê budowy nowych
budynków mieszkalnych.

8. Opis innych dzia³añ maj¹cych na celu poprawê wyko-
rzystania i racjonalizacjê gospodarowania mieszkaniowym
zasobem gminy.

Dla poprawy gospodarowania mieszkaniowym zasobem
gminy nale¿y podj¹æ nastêpuj¹ce dzia³ania:

1. zamiana mieszkañ, które spowoduj¹ dostosowanie struk-
tury mieszkañ do mo¿liwo�ci najemców, a tak¿e stworz¹
mo¿liwo�æ poprawy warunków mieszkaniowych,

2. sprzeda¿ mieszkañ komunalnych z zastosowaniem mo¿li-
wie najdalej id¹cych preferencji,

3. analiza mo¿liwo�ci budowy tanich mieszkañ, które rozwi¹-
za³yby istniej¹cy problem mieszkaniowy w gminie,

4. sprzeda¿e lokali mieszkalnych w budynkach wielorodzin-
nych, tak aby budynki w ca³o�ci nale¿a³y do wspólnot
mieszkaniowych bez udzia³u gminy.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 oraz art.
42 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorz¹dzie gminnym
(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220,
Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214,
poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004
r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz.
1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz.
1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz.
1218) oraz art. 18a, ust. 1- 2, art. 19 pkt 1 lit. f, pkt 2 i 3 ustawy
z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i op³atach lokalnych
(tekst jednolity Dz.U. z 2006 roku Nr 121, poz. 844, Nr 220, poz.
1601, Nr 225, poz. 1635, Nr 249, poz. 1828, Nr 251, poz. 1847,
Nr 245, poz. 1775, Nr 249, poz. 1828, z 2008 r. Nr 93, poz. 585)
Rada Miasta Czarnków uchwala co nastêpuje:

§1. Wprowadza siê na terenie miasta Czarnków op³atê od
posiadania psów.

§2. Ustala siê op³atê od posiadania psów w wysoko�ci
48,00 z³ rocznie od jednego psa.

§3. 1. Poboru op³aty dokonuj¹ inkasenci:

- Krystian Banachowicz

- Krystyna Olendzka

- Adam Majewski

- Emilia Majewska

50

UCHWA£A Nr XXIX/205/08 RADY MIASTA CZARNKÓW

z dnia 18 grudnia 2008 r.

w sprawie: op³aty od posiadania psów

2. Ustala siê wynagrodzenie inkasentów w wysoko�ci
10% od zainkasowanej kwoty.

§4. 1. Op³ata p³atna jest bez wezwania do dnia 15 kwiet-
nia roku podatkowego. W przypadku powstania obowi¹zku
po tym terminie, terminem p³atno�ci jest dzieñ powstania
obowi¹zku podatkowego.

2. Obowi¹zek zap³aty powstaje 1 dnia kwarta³u nastêpu-
j¹cego po kwartale, w którym nast¹pi³o wej�cie w posiadanie
psa.

3. W wypadku zaistnienia okoliczno�ci maj¹cych wp³yw
na powstanie lub wyga�niêcie obowi¹zku uiszczenia op³aty,
w³a�ciciele psów s¹ zobowi¹zani z³o¿yæ pisemn¹ informacjê
organowi podatkowemu w terminie 14 dni od dnia zaistnienia
tych okoliczno�ci.

4. Je¿eli obowi¹zek uiszczenia op³aty powsta³ lub wy-
gas³ w ci¹gu roku, op³atê tê ustala siê proporcjonalnie do
liczby kwarta³ów w których istnia³ obowi¹zek.

5. Obowi¹zek uiszczenia op³aty od posiadania psa wyga-
sa z koñcem kwarta³u, w którym zg³oszono w organie podat-
kowym zaistnienie okoliczno�ci maj¹cych wp³yw na wyga-
�niêcie obowi¹zku.

§5. Zwalnia siê z op³aty od posiadania psów osoby, które
wesz³y w posiadanie psa z Pogotowia dla Zwierz¹t Bezdom-
nych w Jêdrzejewie w roku zaistnienia tego faktu i w roku
nastêpnym.

Poz. 49, 50



— 185 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 3

§6. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Mia-
sta Czarnków.

§7. Z dniem wej�cia w ¿ycie niniejszej uchwa³y trac¹ moc
uchwa³y Rady Miasta Czarnków

- nr XVI/95/07 z dnia 29 listopada 2007r,

- nr XXVIII/ 191/08 z dnia 27 listopada 2008 r.

§8. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego i obowi¹zuje od roku 2009.

Przewodnicz¹cy Rady
(-) Zdzis³aw Chwar�cianek

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.
1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz.
984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz.
717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116,
poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006
r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327,
Nr 138, poz. 974, Nr 173,poz. 1218) oraz art. 15 i art. 19 pkt
1 lit. a i pkt 2 i 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach
i op³atach lokalnych (tekst jednolity Dz.U. z 2006 roku Nr 121,
poz. 844, Nr 220, poz. 1601, Nr 225, poz. 1635, Nr 249, poz.
1828, Nr 251, poz. 1847, Nr 245, poz. 1775, Nr 249, poz. 1828,
z 2008 r. Nr 93, poz. 585) Rada Miasta Czarnków uchwala, co
nastêpuje:

§1. 1. Ustala siê dzienne stawki op³aty targowej za doko-
nywanie sprzeda¿y na targowiskach w wysoko�ci okre�lonej
w za³¹czniku nr 1 do uchwa³y.

2. Termin p³atno�ci ustala siê na dzieñ dokonywania
sprzeda¿y.

§2. Ilekroæ w niniejszej uchwale jest mowa powierzchni
zajêtej przez dokonuj¹cego sprzeda¿y - rozumie siê przez to
powierzchniê zajêt¹ przez jego towary oraz urz¹dzenia (obiek-
ty), z których dokonuje sprzeda¿y, a tak¿e powierzchniê zajêt¹
przez towary znajduj¹ce siê wokó³ tych urz¹dzeñ (obiektów)
i zaplecze magazynowe,

§3. Obowi¹zek wniesienia op³aty targowej powstaje z
chwil¹ przyst¹pienia do wykonywania sprzeda¿y na targowi-
sku.

51

UCHWA£A Nr XXIX/206/08 RADY MIASTA CZARNKÓW

z dnia 18 grudnia 2008 r.

w sprawie okre�lenia zasad ustalania i poboru, wysoko�ci stawek op³aty
targowej oraz zarz¹dzenia jej poboru w drodze inkasa

§4. 1. Zarz¹dza siê pobór op³aty targowej w drodze inka-
sa.

2. Do poboru op³aty wyznacza siê inkasenta Ma³gorzatê
Jag³ê oraz Urz¹d Miasta Czarnków.

3. Inkasentowi przys³uguje wynagrodzenie w wysoko�ci
13% kwoty zainkasowanej z tytu³u pobranych op³at.

4. Zobowi¹zuje siê inkasenta do codziennego rozliczania
siê z zainkasowanej gotówki i druków �cis³ego zarachowania
w kasie Urzêdu Miasta.

§5. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Mia-
sta Czarnków.

§6. Trac¹ moc uchwa³y Rady Miasta Czarnków

- Nr XVI/91/03 z dnia 30 pa�dziernika 2003 roku w sprawie
ustalenia wysoko�ci op³at targowych,

- Nr XIX/118/04 z 26 lutego 2004 roku w sprawie zmiany
uchwa³y w sprawie ustalenia wysoko�ci op³at targowych,

- Nr XXXIV/220/05 z 8 kwietnia 2005 roku w sprawie zmiany
uchwa³y w sprawie ustalenia wysoko�ci op³at targowych.

§7. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy Rady
(-) Zdzis³aw Chwar�cianek

Poz. 50, 51


